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Bu metin, Yasal Denetçilerden birinin Fransızca olarak hazırladığı raporun İngilizceye ücretsiz çevirisidir 
ve yalnızca İngilizce konuşan okuyucuların kolaylığı için sunulmaktadır. Bu rapor, Fransız hukuku ve 
Fransa’da geçerli mesleki standartlara uygun olarak okunmalı ve yorumlanmalıdır. 

 
Yönetim Kurulu Başkanına, 

 
Compagnie de Saint-Gobain SA'nın (“Şirket”) yasal denetçisi olarak ve talebiniz doğrultusunda, Şirketin 
Construction Chemicals İş Birimi tarafından 2022 yılında satılan çözümler sayesinde önlenen CO2 
emisyonlarının hesaplanmasına ilişkin ekte sunulan beyanına (“Beyan”) sınırlı güvence denetimi 
gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Söz konusu bilgiler, 31 Aralık 2022 tarihinde sona eren finansal yıla ait 
olup Construction Chemicals İş Birimi’nin internet sitesinde yayımlanmıştır. Bu bilgiler, Şirketin internet 
sitesinde yer alan metodolojik rehberlerde belirtilen prosedürlere (“Rehberler”) uygun olarak 
hazırlanmıştır. 

 

Sınırlı güvence sonucu 

 

Sınırlı güvence sonucumuza temel teşkil eden ‘Gerçekleştirdiğimiz çalışmaların özeti’ bölümünde 

açıklanan prosedürler ve elde ettiğimiz kanıtlar doğrultusunda, 31 Aralık 2022 tarihinde sona eren yıla 

ait bilgilerin, önemli tüm yönleriyle Rehberlerde belirtilen tanımlara uygun olarak hazırlanmadığına 

dair herhangi bir duruma rastlamadığımızı bildiririz.



Yorumlar 
 
Yukarıda ifade edilen görüşümüze herhangi bir çekince getirmeksizin, aşağıdaki yorumları yapmak 
isteriz: Rehberlerin 3.2 numaralı paragrafında belirtildiği üzere, bilgilerin kapsadığı ciro veya hacim 
belirtilmemiş olup, tarafımızdan da doğrulanmamıştır. 

 

Compagnie de Saint-Gobain SA’nın bilgileri nasıl hazırladığına dair anlayışımız 

Bilgilerin değerlendirilmesi ve ölçülmesi için başvurulacak genel kabul görmüş bir raporlama çerçevesi 
veya yerleşik uygulamaların olmaması, farklı ancak kabul edilebilir ölçüm tekniklerinin kullanılmasına 
olanak tanımakta ve bu durum, kurumlar arasında ve zaman içinde karşılaştırılabilirliği 
etkileyebilmektedir. 
Bu nedenle, bilgilerin Şirketin internet sitesinde bulunan Rehberlerde belirtilen hazırlık esasları ile 
birlikte okunup anlaşılması gerekmektedir. 

Belirlenen Sürdürülebilirlik Bilgilerinin Hazırlanmasında Doğal Sınırlamalar 

Rehberlerde belirtildiği üzere, bilgiler bilimsel veya ekonomik bilgi durumuna ve kullanılan dış 

verilerin kalitesine bağlı olarak doğası gereği belirsizlikler içerebilir. 

Çerçevede belirtildiği üzere, bazı veriler, hazırlanmasında kullanılan metodolojik tercihlere, 

varsayımlara veya tahminlere karşı duyarlıdır ve özellikle aşağıdaki unsurlara dikkat çekmek isteriz: 

 
- Önlenen emisyonlar, üç ürün ailesinin ortalama CO2 önlenen emisyonları karşılaştırılarak 

hesaplanmaktadır. Her bir ailedeki ürünlerin tamlığı ve CO2 önlenen emisyonlarının aritmetik 
ortalamasının gözden geçirilmesi mümkün olmamıştır; 

- Saint-Gobain tarafından satılan çözümlerin hesaplama parametreleri, bağımsız bir üçüncü tarafça 
doğrulanmamış iç ve dış çalışmalar aracılığıyla tanımlanmıştır; 

 

 
Compagnie de Saint-Gobain SA sorumlulukları 

      Compagnie de Saint-Gobain SA yönetimi aşağıdakilerden sorumludur: 
 

- Bilgilerin hazırlanmasında uygun Rehberlerin seçilmesi veya oluşturulması; 
- Bilgilerin Rehberlere uygun olarak hazırlanması; 
- Bilgilerin hazırlanmasıyla ilgili maddi hata içermeyen, ister hileden ister hatadan kaynaklansın, 

bilgilerin doğruluğunu sağlamak üzere iç kontrol sistemlerinin tasarlanması, uygulanması ve 
sürdürülmesi. 

 

Sorumluluklarımız 

Bu raporda ifade edilen görüş yalnızca ilgili Bilgilere ilişkindir. 

- Bilgilerin Rehberlere uygun olarak hazırlanıp hazırlanmadığı ve ister hileden ister hatadan 

kaynaklansın maddi hata içermediği konusunda sınırlı güvence sağlamak amacıyla denetimi 

planlamak ve yürütmek; 

- Gerçekleştirdiğimiz prosedürler ve elde ettiğimiz kanıtlar doğrultusunda bağımsız bir sonuca 

varmak; ve 



- Compagnie de Saint-Gobain SA Yönetim Kurulu Üyelerine görüşümüzü raporlamak. 

 
Yönetim tarafından hazırlanan Bilgiler üzerinde bağımsız bir sonuca varmakla görevlendirildiğimiz için,     
bağımsızlığımızı zedeleyebileceğinden Bilgilerin hazırlanma sürecine dâhil olmamıza izin 
verilmemektedir. 

 

Uygulanan mesleki standartla 

 

Sınırlı güvence denetimimizi, Fransız Yasal Denetçiler Enstitüsü (Compagnie nationale des commissaires 
aux comptes - “CNCC”) tarafından bu tür denetimler için yayımlanan mesleki rehberlere ve Uluslararası 
Denetim ve Güvence Standartları Kurulu (IAASB) tarafından yayımlanan Uluslararası Güvence 
Denetimleri Standardı 3000 (Revize Edilmiş) “Tarihi Finansal Bilgilerin Denetimi ve İncelemesi Dışındaki 
Güvence Denetimleri” standartlarına uygun olarak gerçekleştirdik. 

 

Bağımsızlığımız ve kalite kontrolümüz 

Fransız Yasal Denetçiler Etik Kuralları (Code de déontologie) ve Fransız Ticaret Kanunu'nun (Code de 

commerce) L.822-11 maddesinde belirtilen hükümlere uygun olarak bağımsızlık ve diğer etik 

gerekliliklere riayet ettik. 

Buna ek olarak, yürürlükteki yasal ve düzenleyici gerekliliklere, etik kurallara, mesleki standartlara ve 
Fransız mesleki rehberlerine uyumu içeren belgelenmiş politika ve prosedürleri kapsayan bir kalite 
kontrol sistemi uygulamaktayız. 

 
Araçlar ve Kaynaklar 

 
Çalışmamız, sürdürülebilirlik raporlaması ve güvence konusunda deneyime sahip bağımsız ve çok   
disiplinli bir ekip tarafından yürütülmüştür. Bilgilerin hazırlanmasından sorumlu kişilerle yaklaşık on 
görüşme gerçekleştirdik. 

 

Güvence sonucumuza temel teşkil eden gerçekleştirdiğimiz çalışmaların özeti 

- Bilgilerde maddi hata oluşma ihtimalinin yüksek olduğu alanlara yönelik çalışmalarımızı 

planlamak ve yürütmekle yükümlüyüz. 

- Yaptığımız prosedürler, hile veya hatadan kaynaklanan maddi hata risklerinin 

değerlendirilmesi de dahil olmak üzere mesleki takdirimize dayanmaktadır. 

- Bilgiler üzerinde gerçekleştirdiğimiz sınırlı güvence denetimi kapsamında şunları yaptık: 



- Uygun olduğunda destekleyici belgelerle tutarlılığı doğrulamak ve tanımların doğru uygulanıp 
uygulanmadığını kontrol etmek amacıyla örneklem yöntemi ve diğer seçme yöntemleri 
kullanarak esaslı testler gerçekleştirdik; ve 

 
Elde ettiğimiz bilgilerin, görüşümüzü oluşturmak için yeterli ve uygun olduğuna inanıyoruz. 

Sınırlı güvence denetiminde gerçekleştirilen prosedürler, makul güvence denetimine kıyasla niteliği ve 
zamanlaması bakımından farklılık gösterir ve kapsam olarak daha sınırlıdır. 

Bu nedenle, sınırlı güvence denetiminde elde edilen güvence seviyesi, makul güvence denetiminde 
sağlanacak güvence seviyesinden önemli ölçüde daha düşüktür. 
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